
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI SAGRADO

Delibera AT 142 del 06/06/2016
17/06/2016

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2016  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23.659,88

 3.000,00

 26.659,88

 26.659,88

 26.659,88

 26.659,88

 26.659,88

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e 
attivita' culturali

PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse 
storico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di
terreni

CAP.22700.000 manutenzione straordinaria museo del 
San Michele

CAP.22701.000 acquisto beni mobili per museo del 
San Michele

Totale Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e 
acquisto di terreni

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di 
interesse storico

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

TOTALE SPESE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 05.00.00.00

S 05.01.00.00

S 05.01.02.00

S 05.01.02.02

S 05.01.02.02

S 05.01.02.02

S 05.01.02.02

S 05.01.02.00

S 05.01.00.00

S 05.00.00.00

S 00.00.00.00

2018  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21.659,88

 5.000,00

 26.659,88

 26.659,88

 26.659,88

 26.659,88

 26.659,88

 2.000,00

-2.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


