VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE Delibera AT 142 del 06/06/2016

17/06/2016

COMUNE DI SAGRADO

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2016 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale
S 05.00.00.00	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali						
S 05.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico						
S 05.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale						
S 05.01.02.02	Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni						
S 05.01.02.02	CAP.22700.000 manutenzione straordinaria museo del San Michele	0,00 21.659,88 2.000,00	23.659,88	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 05.01.02.02	CAP.22701.000 acquisto beni mobili per museo del San Michele	0,00 5.000,00 -2.000,00	3.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 05.01.02.02	Totale Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00 26.659,88 0,00	26.659,88	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 05.01.02.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 26.659,88 0,00	26.659,88	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 05.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00 26.659,88 0,00	26.659,88	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 05.00.00.00	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	0,00 26.659,88 0,00	26.659,88	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
\$ 00.00.00.00	TOTALE SPESE	0,00 26.659,88 0,00	26.659,88	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00